
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na usługi parkowania pojazdów 
zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt. 

Nr sprawy 10/2008 
 

data zamieszczenia: 12.02.2008 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 

 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi parkowania pojazdów 
zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

 



II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są usługi parkowania pojazdów o masie do i powyŜej 3,5T, zabezpieczonych 
przez Policję i na jej koszt oraz innych pojazdów zleconych przez Policję. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Tak, ilość części: 5. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w 
miesiącach: 36. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

 
 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielnie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, 
którzy:  
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia,  
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 



• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1). Aktualny 
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie  
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony 
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
2).Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt.4 -8 Ustawy -Prawo zamówień publicznych ( wystawioną nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).  
3).Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt. 9 Ustawy -Prawo zamówień publicznych  
( wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).  
4).Oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu  
z postępowania na mocy art. 24 Ustawy-Prawo zamówień publicznych  
i spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 cyt. Ustawy (wzór stanowi Załącznik Nr3).  
5).Polisę potwierdzającą, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  
6. Wykonawca musi posiadać oraz dołączyć do oferty polisę ubezpieczeniową 
potwierdzającą posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w związku z 
prowadzoną działalnością gospodarczą, w okresie złoŜonej oferty. PowyŜsza polisa 
musi być obowiązująca na dzień składania ofert.  
7. Oświadczenie Wykonawcy, Ŝe posiada parking z wymaganą przez Zamawiającego 
infrastrukturą oraz oświadczenie ,Ŝe wyraŜa zgodę na dokonanie sprawdzenia przez 
przedstawicieli Zamawiającego, parkingu pod kątem spełniania wymagań określonych 
w pkt.1 zał. nr 4 na etapie sprawdzania ofert 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 



 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  
ul. 11 Listopada 37/59  
26-600 Radom. 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  27.02.2008 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w 
Radomiu  
ul. 11 Listopada 37/59  
26-600 Radom  
Sekcja Zamówień Publicznych pok. 801. 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Parkowanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję na terenie 
podległym KMP Płock okręg D. 

 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Parkowanie 
pojazdów zabezpieczonych przez Policję na terenie podległym KMP Płock okręg D 
(obszar gmin Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na 
wschód od drogi relacji Liszyno-Słupno-Białkowo). 

 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 



 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Parkowanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze 
podległym KMP Ostrołęka.. 

 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Parkowanie 
pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze podległym KMP Ostrołęka.. 

 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Parkowanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze 
podległym KPP Gostynin.. 

 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Parkowanie 
pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze podległym KPP Gostynin.. 

 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 



 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Parkowanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze 
podległym KPP śuromin.. 

 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Parkowanie 
pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze podległym KPP śuromin.. 

 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Parkowanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze 
podległym KMP Radom.. 

 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Parkowanie 
pojazdów zabezpieczonych przez Policję na obszarze podległym KMP Radom.. 

 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 


